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سیاست 4
ایسنا- معاون نیروگاهی رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: این سازمان به عنوان بازوی فنی و اجرایی ایران برای اجرای هرگونه تصمیم 
مقام های ارشد کشور آمادگی کامل دارد. محمد احمدیان افزود: در صورت خروج آمریکا از برجام، سازمان انرژی اتمی ایران، هرگونه 

تصمیمی را که مقام های ارشد کشور براساس سناریوهای متعدد تنظیم شده بگیرند، با قدرت و سرعت به مرحله اجرا در می آورد. 

ابراز آمادگی سازمان انرژی اتمی برای واکنش به 
خروج آمریکا از برجام 

یک شنبه 26فروردین1397 .28 رجب  1439.شماره 19795

...ویژه های خراسان
هشدار دولتی درباره خرید کامیون های 

جدید چینی

بر اساس ابلاغیه یک نهاد مسئول اجرایی به تعدادی از 
سازمان ها و ادارات، با تشریح جزئیات و ویژگی های برنامه 
جدید دولت برای نوسازی ناوگان فرسوده و مستعمل حمل 
و نقل جاده ای، تاکید شده حسب بررسی های کارشناسان 
وابسته به دولت، برنامه ریزی صورت گرفته برای صرفه 
جویی سوخت با اجرای این طرح، در صورت خرید کشنده 
های چینی محقق نمی شود، بنابراین خرید این خودروها 
موجب کاهش 50 درصدی تسهیلات در نظر گرفته شده 

برای این بخش خواهد شد.

مجوز ویژه دولت برای کمک به هنرمندان 
پیش کسوت

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به 
سیدعباس صالحی، اعلام شده حسب درخواست تیرماه 
سال گذشته وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به استناد 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، حق استفاده 
از پلاک ثبتی 6933 واقع در تهران خیابان پاکستان، 
با حفظ مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران، به مدت 
30 سال به موسسه هنرمندان پیش کسوت واگذار اما در 
صورت تغییر اهداف و موضوع فعالیت، حق استفاده از ملک 

مذکور ساقط می شود.  

...اخبار
فرمانده نزاجا: روزشمار نابودی رژیم 
صهیونیستی را در تقویم های مان درج 

کرده ایم 

فرمانده نیروی زمینی ارتــش با بیان این که روزشمار 
نابودی رژیــم صهیونیستی را در تقویم های مــان درج 
ــم خــطــاب بــه دشمنان افـــزود: گــذشــت زمانی  ــرده ای ک
ــزارش تسنیم و فارس،  که ما را تهدید می کردید. به گ
ــده نــیــروی  ــان ــرم ــرث حــیــدری ف ــوم ــی ــر ســرتــیــپ ک ــی ام
تهران  نمازجمعه   از خطبه های  پیش  ارتــش،  زمینی 
ــروز نظام و نیروهای مسلح از یک اقتدار بی  گفت: ام
بدیل  بی  نقش  آن  راس  در  که  هستند  بهره مند  نظیر 
ــد ودر  ــن ــی ک ــی م ــای ــم ــودن رهـــبـــری و امـــامـــت امـــت خ
 قاعده  آن نقش مــردم و اقتدار نیروهای مسلح است.
وی خطاب به دشمنان انقلاب تصریح کرد: در ابتدای 
انقلاب و جنگ تحمیلی با وجود این که انقلاب اسلامی 
نوپا بود، نتوانستید کاری انجام دهید و امروز که انقلاب 
ما در شادابی و طــراوت به سر می برد و راه پیشرفت را 
ــی مــی کــنــد نــیــز هــیــچ غلطی نــمــی تــوانــیــد بکنید.  ط
فرمانده نیروی زمینی ارتــش خاطرنشان کــرد: برخی 
سردمداران کشورهای اطراف، مخصوصاً مسئولان کم 
خرد عربستان احساس می کنند که اگر کشورشان را 
تبدیل به زرادخانه کنند می توانند با ایران مقابله کنند، اما 
اقدامات آن ها، نتیجه ای برایشان ندارد.البته به نظر من 
خرید این تجهیزات از سوی آن ها خوب است، زیرا با ظهور 

امام زمان )عج(، این تسلیحات به دست اهلش می افتد.

سیاری : ارتش ما در منطقه به عنوان یک 
ارتش مقتدر و جنگ دیده است 

هادی محمدی - معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: اگر 
ما توان بازدارندگی نداشتیم، دشمن استکباری همان 
کاری را با ما می کرد که با کشورهای شرق و غرب مان کرد. 
همه سازمان های نیروهای مسلح از تمام نیروی خود برای 
بالا بردن توان بازدارندگی خود بهره می برند و از کسی 
اجازه نمی گیرند و توان دفاعی و نظامی خود را بالا می برند.
به گزارش خراسان، امیر دریادار حبیب ا... سیاری روز پنج 
شنبه در اولین همایش روابط عمومی های ارتش و فعالان 
رسانه ای که در دانشگاه دافوس برگزار شد، خاطرنشان 
کرد: نمی شود پادگان را تعطیل کرد و به کارهای جانبی 
پرداخت البته ارتش در کنار مأموریت های خود به مردم 
یاری هم می رساند. ما در برهه های مختلف همچون زلزله 
کرمانشاه و دیگر حوادث طبیعی و غیر طبیعی شاهد حضور 
مردم بوده ایم، ما در خلیج عدن تمام دزدان دریایی را دور 
کردیم تا مردم بتوانند به خوبی به کار تجاری خود بپردازند، 
همچنین در بخش بهداشت نیز ما سعی کردیم به مردم 

خدمات خوبی برسانیم.

روایت میرلوحی از جلسه سران جریان های 
اصلاحات و اعتدال

ایسنا- محمود میرلوحی عضو شورای سیاست گذاری 
اصلاح طلبان گفت: افرادی از جمله ناطق نوری، خاتمی، 
سیدحسن خمینی و جهانگیری در ادامه جلساتی که با 
حضور مرحوم آیت ا... هاشمی رفسنجانی برگزار می شد، 
به تازگی با یکدیگر دیــدار کردند. وی افــزود: این دیدار 
که به سرعت خبرآن  با عنوان دیدار جریان اعتدال گرا و 
اصلاح طلب منتشر شد،  دیدار خوبی بوده است که احتمالا 
جزئیاتش به زودی منتشر خواهد شد. میرلوحی ادامه 
داد: البته چنین دیدارهایی پیش از این  در زمان حیات 
مرحوم آیت ا... هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص 

مصلحت نظام نیز انجام می شد.

بعیدی نژاد: تغییر در حکم یا آزادی زاغری 
منوط به تصمیم قوه قضاییه است

فــارس- حمید بعیدی نژاد سفیر ایـــران در لندن طی 
مصاحبه با بی بی سی انگلیسی در پاسخ به سؤالی درباره 
آزادی نازنین زاغری گفت: هرگونه تغییر در حکم یا آزادی 
وی منوط به تصمیم قوه قضاییه است. وزارت امور خارجه 
ایران درخواست هایی مبنی بر امکان آزادی خانم زاغری 
به دلایــل انسان دوستانه را با توجه به آن که وی فرزند 
کوچکی هم دارد، به قوه قضاییه منعکس کرده و موضوع 
در حال بررسی است. وی همچنین در بخش دیگری از این 
مصاحبه گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان قربانی 
سلاح های شیمیایی، استفاده از این سلاح ها را خیلی 

جدی تلقی می کند.

شریف: کوچک ترین اقدام و رفتار قضات از 
چشم مراجع نظارتی دور نیست

حفاظت واطلاعات  مدیرکل  شریف  سیدرضا  میزان- 
سازمان قضایی نیرو های مسلح با بیان این که کوچک ترین 
اقدام و رفتار قضات از چشم مراجع نظارتی دور نیست، 
افزود: حفاظت واطلاعات، واحد های بازرسی و ارزشیابی 
و دستگاه های نظارتی دیگر از جمله دادسرای انتظامی 
قضات، رفتار و عملکرد قضات را دایم رصد می کنند. وی 
همچنین هدف اصلی حفاظت  و اطلاعات را سالم سازی 
محیط کاری دانست و گفت: خوشبختانه سازمان قضایی 
نیرو های مسلح از شرایط خیلی خوبی به لحاظ سلامت 

کارکنان برخوردار است.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور تصریح 
کرد: به عنوان دولت موضع مان راجع به سپنتا نیک نام 
روشن است و تردیدی در آن نداریم. مردم یزد مردمی 
مومن، انقلابی و متدین هستند که هیچ کس در تدین 

آن ها شکی ندارد و هیچ کس برای یزد دلسوزتر 
از مردم این شهر نیست، آن ها انتخاب 

کرده اند و این انتخاب باید مورد 
احترام همه قرار گیرد و هیچ کس 

حق ندارد به انتخاب مردم یزد 
بی احترامی کند. / ایسنا

سردار محمد اسماعیل کوثری جانشین فرمانده 
ــارا... )ع(، بحث ضــرورت سپردن امــور به  قرارگاه ث
انحرافی  مسئله  یک  را  نظامی  رئیس جمهور  یک 
دانست و تأکید کرد: هیچ فرقی بین یک فعال سیاسی 
و نظامی که بعد ازســال ها خدمت بازنشسته شده 

یا استعفا داده، نیست. ما باید به 
این توجه داشته باشیم که افراد 
شایسته  و  متعهد  خدمتگزار، 
روی کــار بیایند و ایــن که قبلا 

نظامی بوده اند یا نه محل 
بحث نیست. / انتخاب

دانشگاه صادق زیباکلام استاد  سیاسی  علوم 
تهران با اشاره به نوسانات اخیر ارزی در کشور گفت: 
من زیاد نمی توانم انگشت اتهام را به سمت دولت پنهان  

یا حتی به سمت بن سلمان بگیرم 
چون فکر می کنم درســت است 
که بدشان نمی آید روحانی زمین 

بخورد، اما این را که عامل 
تمام این ماجرا ها باشند 

قبول ندارم. / ایلنا

ابطحی  ــواد  ــدج ــی نماینده مجلس و عضو جبهه س
ــاره برخی خبرهای مربوط به تلاش علی  پایداری درب
لاریجانی برای تشکیل پارلمان در سایه گفت: پارلمان در 
سایه معنا ندارد اما نمایندگان ادوار مجلس هر هفته روز یک 

شنبه جلسه می گذارند و دستورکار 
دارنــد، در بعضی قوانین ورود می 

کنند، بیانیه می دهند و بدنه 
اصلی این مجموعه نیز با 

آقای لاریجانی مرتبط 
ــت. / نــامــه نیوز اسـ

چهره ها و گفته ها

 ناکامی تروئیکای اروپایی در اعمال 
تحریم های جدید علیه ایران 

فرانسه، انگلیس و آلمان در اعمال تحریم های جدید علیه ایران موفق نبودند و نتوانستند 
موافقت دیگر کشورهای اروپایی را جلب کنند، اما تحریم های حقوق بشری را که هرسال 
تمدید می شود، علیه ایران تمدید کردند.  تحریم هایی که تمدید شد در سال 2011 
از سوی شورای اروپا علیه ایران اعمال و تاکنون هرسال تمدید شده است.  درحالی 
که چند هفته پیش اعلام شد تروئیکای اروپایی، فهرستی از 15 فرد و سازمان ایرانی 
تهیه کرده و خواستار تحریم آن ها به بهانه اقدامات ایران در سوریه شده  اند، اکنون وبگاه 
خبری پولیتیکو با اشاره به این که هدف از این تحریم ها مجاب کردن »دونالد ترامپ«، به 
ماندن در توافق هسته ای بوده، نوشت: »چندین کشور از جمله اتریش، قبرس، ایتالیا، 
اسپانیا و سوئد با این تحریم ها مخالفت کرده اند.« به گزارش فارس، دیپلمات های 
اروپایی گفته اند تلاش برای ایجاد اجماع به منظور اعمال تحریم های جدید علیه ایران 
ادامه خواهد داشت و هنوز این احتمال وجود دارد که قبل از ضرب الاجل برجامی ترامپ 
)12 می، برابر با 22 اردیبهشت( اجماع حاصل شود.  دوهفته پیش نیز ایتالیا با حمایت 
اتریش و اسپانیا با این استدلال که تحریم جدید ایران، روابط اروپا با ایران را به هم می زند 
و از طرفی ترامپ را راضی نمی کند، با تحریم ایران مخالفت کرده بودند. مخالفت این 
دسته از کشورها با تصمیم های انگلیس، آلمان و فرانسه در اروپا در حقیقت مخالفت 
کشورهای اروپای دوم با تصمیم های تروئیکای اروپایی است. اروپای دوم مفهومی 
است که روزنامه خراسان  چهار سال پیش به عنوان یکی از مهم ترین راهبردها در قبال 
اروپا در کتاب »خراسان دیپلماتیک« به وزارت خارجه پیشنهاد کرده بود. اروپای دوم 
شامل کشورهای اروپایی غیر از سه کشور فرانسه، انگلیس و آلمان است یعنی کشورهای 
مهمی همچون ایتالیا، لهستان، هلند، اتریش و ... که اتفاقا هم کشورهای توسعه یافته 
ای هستند و سطح بالایی از رفاه و رونق اقتصادی در آن ها وجود دارد و هم تجربه تاریخی 

نشان می دهد دنباله روی چشم و گوش بسته غرب نیستند.  

مایک پمپئو رئیس سابق سازمان سیا و وزیر 
خارجه پیشنهادی ترامپ در جلسه بررسی 
صلاحیتش به عنوان وزیر خارجه آمریکا، به 
12 سال دروغ پـــردازی سازمان سیا درباره 
برنامه هسته ای کشورمان اعتراف کرد و گفت: 
»پیش از توافق هسته ای، هیچ نشانه ای مبنی 
بر حرکت سریع ایران به سمت ساخت سلاح 
هسته ای در دست نبود و نشانه ای هم در دست 
نیست که بدون امضای برجام، ایران چنین 

توانی پیدا می کرده است.«

چرخش پمپئو: راه جلوگیری از دسترسی 	 
ایران به سلاح اتمی، دیپلماسی است!

سیا  سابق  رئیس  پمپئو  گذشته،  شنبه  پنج 
و گزینه ترامپ بــرای ریاست وزارت خارجه 
آمریکا در جلسه بررسی صلاحیتش وقتی با 
پرسش یک نماینده کنگره روبه رو شد، درباره 
پیشنهادش برای حمله به ایران، گفت: »آن 
زمان بر اساس اطلاعاتی که در کنگره به ما 
داده می شد آن نظر را دادم. حالا نظرم این 
است که راه جلوگیری از دسترسی ایران به 
سلاح اتمی، دیپلماسی است.« این در حالی 
است که پمپئو زمانی که نماینده کنگره بود، 
همواره تأکید می کرد مسئله هسته ای ایران 
را باید با تغییر نظام یا اقدام نظامی حل کرد. به 
گزارش ایسنا، وی در این جلسه تصریح کرد: 
»ایران به منافع اقتصادی برجام امیدوار است. 
پیش از برجام هم ایــران در مسیر دستیابی 

سریع به بمب هسته ای نبود.«
ایــن اظهارنظر رئیس سابق سازمان سیا و 
وزیر احتمالی خارجه در دولت ترامپ را باید 
یک اعتراف دیگر از مقامات آمریکایی درباره 

پرونده ساختگی هسته ای کشورمان دانست. 
دروغی که 12 سال بر اساس آن علیه ایران 
فضاسازی شد و با گشایش یک پرونده خیالی 
موسوم به »پــی.ام.دی« زمینه را برای فشار 
شورای حکام آژانس و بعد فشار شورای امنیت 

علیه ایران ایجاد کرد.
 شورای حکام آژانس، آذر ماه 94 با تصویب 
ابعاد احتمالی نظامی  قطعنامه ای پرونده 
برنامه هسته ای ایران موسوم به پی.ام.دی را 
بسته شده اعلام کرد تا راه برای اجرای برجام 
باز شود.این اعتراف رئیس سابق سیا، بازتاب 
های گسترده ای نیز در فضای مجازی داشت. 
از جمله یک کاربر نوشت: »اگه ایران دنبال 
سلاح اتمی نبود، این همه سال تحریم و فشار 
و تهدید بــرای چی بــود؟ حــالا انتظار داریــد 
حرفاتون درباره سلاح شیمیایی سوریه رو هم 

باور کنیم ؟« 

ایــالات 	  اخلاقی   ظریف: ورشکستگی 
متحده در اعتراف رئیس سیا به خوبی نمایان 

است
10 ســال قبل و در اوج فضاسازی ها علیه 
برنامه هسته ای کشورمان، جامعه اطلاعاتی 
آمریکا متشکل از 16 نهاد اطلاعاتی این کشور 
در گزارش محرمانه خود که بخش هایی از آن 
در رسانه ها منتشر شده، اذعان کرد: »ایران 
درپــی بمب اتم نیست.« محمدجواد ظریف 
در توئیت خــود ایــن اعتراف بــزرگ پمپئو را 
ورشکستگی اخلاقی آمریکا توصیف کرد و 
نوشت: »ورشکستگی اخلاقی ایالات متحده 
در اعتراف رئیس سیا به خوبی نمایان است؛ 
در گذشته ایــران مورد تحریم قرار گرفت به 
این بهانه دروغین که به دنبال سلاح هسته ای 
است. اکنون نیز باید تحریم ها برگردند چون 

ایران به دنبال سلاح هسته ای نیست؟!«

اعتراف بزرگ »پمپئو« به دروغ هسته ای 12 ساله 
گزینه وزارت خارجه ترامپ: ایران قبل از برجام هم به سمت سلاح هسته ای نمی رفت 

پاسخ  سخنگوی قوه قضاییه  درباره اجرای 
حکم سعید مرتضوی و بیان این که »هنوز 
مرتضوی را برای اجرای حکم گیر نیاورده 

اند« با واکنش برخی چهره ها مواجه شد. 
حجت الاسلام محسنی اژه ای چهارشنبه 
گذشته در حاشیه دیدار دانشجویی خود در 
مشهد درپاسخ به سوال خبرنگار خراسان 
ــرای حکم  ــاره سرنوشت اج که از وی درب
گفت: »حکم  پــرســیــد،  مــرتــضــوی  سعید 
جلبش صــادر شــده ولــی هنوز متأسفانه 
گیرش نیاورده اند، حالا نمی دانم چطور 

هست!«

تسنیم: موبایل مرتضوی خاموش است!	 
  در همین حال، میرمجید طاهری وکیل 
مدافع روح الامــیــنــی، اولــیــای دم یکی از 
جان باختگان حادثه بازداشتگاه کهریزک، 
در گفت وگو با تسنیم درباره آخرین وضعیت 
اجــرای حکم مرتضوی اظهار کرد: »هفته 

قبل که با قاضی اجــرای احکام صحبت 
می کردم، گفت که اصل پرونده در اختیار 
وی نیست و در دست سرپرستی دادسراست 
و قرار است آن ها اقدام کنند.« وی در پاسخ 
ــوال که چقدر احتمال متواری  به ایــن س
شدن مرتضوی وجود دارد، گفت: »وقتی 
کسی حکم قطعی گرفته و حکم نیز به وی 
ابلاغ شده اما خود را معرفی نمی کند، آیا با 
فرار کردن فرقی دارد؟« بنا بر این گزارش 
خبرنگار تسنیم برای پیگیری موضوع، با 
مرتضوی نیز تماس گرفت اما تلفن همراه 

وی خاموش بود.

وکیل مرتضوی: 6 ماه است از وضعیت 	 
او اطلاعی ندارم

پایگاه ایران آنلاین وابسته به روزنامه ایران 
غلامحسین  سخنان  انتشار  نوشت:  نیز  
محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضاییه درباره 
سعید مرتضوی باعث شد برخی در فضای 

مجازی مدعی شوند مرتضوی بــرای فرار 
از اجــرای حکم،متواری شده اســت. رضا 
جعفری وکیل مرتضوی در پرونده تأمین 
اجتماعی در گفت و گو با تسنیم در پاسخ به 
سوالی درباره وضعیت مرتضوی تأکید کرد 
که در پرونده کهریزک وکالت مرتضوی را بر 
عهده نداشته و شش ماه است از وضعیت او 

اطلاعی ندارد.

آشنا: مراقب باشیم مرتضوی خاوری 	 
نشود

روز گذشته حسام الدین آشنا مشاور رئیس 
جمهور  نیزدر توئیتی نوشت: » مراقب باشیم 
ــاوری نشود؛ نه فــرار کند و نه  مرتضوی خ

فراری داده شود.
 او حامل رازهای سر به مهر فراوانی است. 
بدون او تاریخ قضایی ایران در طول بیش 
از یک دهه پنهان خواهد ماند.« این توئیت 
با انتقاد عبدا... گنجی مواجه شد. او با 

انتقاد از »شش پهلوگویی آشنا« تأکید کرد: 
»مرتضوی جرمش مشخص است و باید به 
زندان برود.« عبدالحسین روح الامینی که 
اسفند سال گذشته  از ابلاغ حکم دو سال 
حبس دادســتــان سابق تــهــران خــبــرداده 
بود، سه شنبه گذشته نیز در گفت و گو با 
خراسان از اجرا نشدن این حکم خبرداده 
بود. در عین حال یک منبع مطلع دیگر نیز 
اعلام کرده بود که  مرتضوی تحت نظر است  

و این حکم اجرا خواهد شد. 
اسماعیلی رئیس کل دادگستری تهران 
اسفند سال گذشته بدون اشاره به این که 
حکم مرتضوی در چه وضعیتی اســت، به 
صورت کلی روند اجرای احکام را توضیح 

داده بود.
 وی گفته بود: »ابتدا فرد احضار می شود، 
اگر با احضار حضور پیدا نکرد، دادسرا برای 
جلب محکوم علیه به منظور اجرای دادنامه 

اقدام می کند.« 

تسنیم: موبایل مرتضوی خاموش است! 

یــزد موجب  به  تعرض به خطوط آب رسانی اصفهان 
قطعی آب انتقالی به این استان شد ، با این حال براساس 
این  نیرو  وزارت  بحران  مدیریت  مدیرکل  توضیحات 
مشکل برطرف شده است. به گزارش تابناک و ایسنا، 
محمدمهدی جوادیان زاده مدیرعامل شرکت سهامی 
آب منطقه ای یزد روز جمعه در گفت و گو با خبرآنلاین 
با اعــلام تعرض به تاسیسات انتقال آب یزد در استان 
اصفهان اظهار کرد: یکی از حوضچه ها، شیر انتقال آب و 

تیر انتقال برق تخریب شده است. 
در همین حال میثم جعفرزاده مدیرکل دفتر مدیریت 

بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو نیز به ایسنا گفت: 
به علت اعتراض و مقابله تعدادی از کشاورزان اصفهان 
از جمعه شب، آب انتقالی از اصفهان به یزد قطع شد، اما 
با پیگیری های صورت گرفته این مشکل برطرف شده 
است.  این مقام مسئول با اشاره به تدبیر وزارت نیرو برای 
مقابله با چنین اقداماتی از سوی برخی کشاورزان، گفت: 
اولویت اصلی وزارت نیرو و حاکمیت تامین آب شرب 
اصفهان است و با توجه به این که وضعیت سد زاینده رود 
وخیم اعلام شده، تنها هدف ما این است که شرایط تامین 

آب شرب را در استان اصفهان فراهم کنیم.

ــود را از	  ــاورزان راه خ ــش  امــام جمعه اصــفــهــان: ک
 فتنه گران جدا کنند

در همین حال آیت ا... سید یوسف طباطبایی نژاد امام 
جمعه اصفهان در خطبه های نمازجمعه این شهر گفت: 
کسانی که آب را بهانه و تظاهرات می کنند از شعارهایشان 
معلوم است که فتنه گر هستند و کشاورزان باید راه خود را 
از این گروه ها جدا کنند. وی افزود: هیچ فرد متدین، مومن 
و مسلمانی کار غیر ممکنی را طلب نمی کند و تجمعات پی 
در پی و شعارهای افراد نشان می دهد که آنان مغرض و به 
دنبال فتنه و آشوب هستند. طباطبایی نژاد اظهار کرد: 

پیش از این کمک های نقدی به کشاورزان پرداخت شد و 
مسئولان با انتقال آب ، پیگیری پروژه سد و تونل کوهرنگ 
و موارد دیگر پیگیر حل مشکل هستند که زمان بر است در 
حالی که آب به اندازه کافی نیست و حتی برای تامین آب 
شرب نیز امکان دارد در تابستان با مشکل مواجه و مجبور 
به سهمیه بندی شویم. آیت ا... طباطبایی نژاد افزود: طلب 
آب برای کشاورزی در شرایط موجود کاری غیر ممکن و 
خواسته غیر معقولی است. وی تاکید کرد : به عنوان کسی 
که همواره طرفدار کشاورزان و حق و حقوق شان بودم از 

امروز اعلام می کنم که دیگر به آن ها حق نمی دهم.

حل مشکل انتقال آب یزد پس از تعرض به خطوط آب رسانی 

...نگاه سوم
پرچم ایران در دست مردم سوریه  پس 

از حمله ناکام موشکی آمریکا

در آستانه سفرهای سران آلمان و فرانسه 
به واشنگتن و مذاکرات برجامی با ترامپ، 
ــودن  ــاه از مــوفــق ب ــه هــای منابع آگـ ــزم زم
مذاکرات اولیه نمایندگان اروپا و آمریکا خبر 
می دهد. در صریح ترین اظهارنظر، هیثر 
ناوئرت سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
دیپلمات های  که  گفت  خبرنگاران  جمع 
با  مــذاکــرات  در  پیشرفت هایی  آمریکایی 

طرف های اروپایی درباره برجام داشته اند.
 وی دراین باره تصریح کرد: »ما چند روز پیش 
نشستی در واشنگتن داشتیم. در آن نشست 
برایان هوک، مدیر بخش سیاست گذاری 
ما با همتایان خود در تروئیکای اروپا درباره 
تقویت برخی از مفاد برجام گفت وگو کرد و 
پیشرفت هایی در برخی زمینه ها داشتیم.« 
ــزارش فـــارس خــبــرگــزاری بلومبرگ  بــه گـ

هــم بــامــداد شنبه بــه نقل از منابع خبری 
خود مدعی شد که آمریکا و اروپــا به توافق 
درخصوص اختلاف ها برسر برجام نزدیک 
شده اند. به گــزارش این رسانه غربی، یک 
مقام ارشد وزارت امور خارجه آمریکا به این 
رسانه گفته است که طرف ها به توافقی در 
خصوص چگونگی موضع گیری درباره برنامه 
موشک های بالستیک ایران نزدیک شده اند، 
اما همچنان برسر موضوع »بند انقضا« در 

برجام اختلاف نظر دارند.
 منظور این رسانه غربی از بند انقضا، تمام شدن 
مدت محدودیت های برنامه هسته ای ایران 
در برجام است که در برخی مــوارد 8 ساله تا 
15 ساله هستند. همچنین طبق گــزارش 
رویترز، یک دیپلمات اروپایی نیز درباره دیدار 
اخیر مقام های انگلیسی، فرانسوی و آلمانی با 

همتایان آمریکایی خود در واشنگتن گفت که 
آن ها به پیشرفت خوبی برای رفع »نگرانی های 
برجامی« دونالد ترامپ دست یافتند. این 
دیپلمات که نام و هویتش فاش نشده، درباره 

این دیدار ها که چهارشنبه گذشته برگزار شده، 
تصریح کرد: »ما از این نشست ها با این حس که 
در حال پیشرفتی خوب برای رفع نگرانی های 
رئیس جمهور آمریکا و رسیدن به توافق هستیم، 

بیرون آمدیم.«

منوشین: در صــورت تصمیم ترامپ، 	 
تحریم های اولیه و ثانویه را بر می گردانیم

همزمان وزیر خزانه داری آمریکا تأکید کرد: 
با همتایان اروپایی اش نشست های مختلفی 
در این زمینه داشته و رایزنی ها در این باره 
کماکان میان طرف های آمریکایی و اروپایی 
ادامه دارد. به گزارش فارس، منوشین تهدید 
کــرد: در صورتی که تصمیم رئیس جمهور 
علیه  تحریمی  معافیت های  نکردن  امضا 
ایران باشد و بخواهیم تحریم ها را باز گردانیم 
نه تنها تحریم های اولیه، بلکه تحریم های 
ثانویه بازخواهند گشت و من معتقدم که 
این تحریم ها اثر بسیار قدرتمندی بر اقتصاد 

ایران خواهند داشت. 

زمزمه ها از احتمال توافق اروپا و آمریکا درباره برجام 

...در حاشیه
دعوت بسیج دانشجویی از نوبخت برای 

حضور در دانشگاه 

فارس- بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی 
شریف طی  نامه ای از نوبخت سخنگوی دولت 
برای حضور در این دانشگاه و پاسخ گویی به 
ســوالات دانشجویان دعوت و تأکید کرد شرکت در این 

جلسه نشانه پاسخ گویی نوبخت است.

عربستان سعودی باز هم درباره یمن، به 
ایران تاخت

العالم- در ادامه ادعاها و اتهام زنی های ضد 
ایرانی مقام های عربستان سعودی درباره 
موضوعات گوناگون، جمعه 24 فروردین، 
ریاض مدعی شد که »ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل، 

به ایران و حوثی ها در یمن چراغ سبز نشان داد.«

بخشنامه وزارت کشور برای تکریم ارباب 
رجوع در ادارات

ایسنا-سامانی  سخنگوی وزارت کشور با 
اشاره به اظهار نظر وزیر کشور درباره مراجعه 
روزانــه پنج میلیون نفر به ادارات دولتی و 
غیردولتی در کشور، از ابلاغ بخشنامه مرتبط با تکریم 
ــا و  ــداری ه ــان ــت ــت اس ــراس ــران ح ــدی ــه م ــوع ب اربـــاب رجـ

سازمان های تابعه وزارت کشور خبر داد.


